

CASTANIE ApS

Frølichsvej 50
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2020

Jens Egelund-Müller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CASTANIE ApS

Frølichsvej 50

2920 Charlottenlund

e-mailadresse: jens@kcas.dk

CVR-nr: 24205894

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i danske værdipapirer samt handel med sportsrekvisitter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 134.786, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2020/2021 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-16.272	-22.478
Bruttoresultat		-16.272	-22.478
Resultat af ordinær primær drift		-16.272	-22.478
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Andre finansielle indtægter		18.269	21.702
Øvrige finansielle omkostninger		-117.211	-29.625
Ordinært resultat før skat		134.786	219.599
Årets resultat		134.786	219.599
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		24.186	111.599
I alt		134.786	219.599

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.118.427	3.118.427
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.118.427	3.118.427
Anlægsaktiver i alt		3.118.427	3.118.427
Fremstillede varer og handelsvarer		33.608	33.608
Varebeholdninger i alt		33.608	33.608
Tilgodehavende skat		20.198	16.584
Tilgodehavender i alt		20.198	16.584
Andre værdipapirer og kapitalandele		158.013	245.720
Værdipapirer og kapitalandele i alt		158.013	245.720
Likvide beholdninger		1.042.510	902.471
Omsætningsaktiver i alt		1.254.329	1.198.383
Aktiver i alt		4.372.756	4.316.810

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.134.817	1.110.631
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.370.417	1.343.631
Kreditinstitutter i øvrigt		2.950.427	2.950.427
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.950.427	2.950.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter		43.912	14.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.912	22.752
Gældsforpligtelser i alt		3.002.339	2.973.179
Passiver i alt		4.372.756	4.316.810

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.118.427
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.118.427
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.118.427

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JPT ejendom ApS, Helsingør	33,33%	527.713	-60.897
KC A/S, Gentofte	33,33%	3.333.273	78.796

Modtaget udbytte kr. 250.000.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0